医療機関 各位

患者 様

電気設備法令点検のため救急搬送の一時受入れ停止についてのお知らせ

 平素より大変お世話になっております。

 標記につきまして、停電による点検を下記の日程にて実施致します。検査、レントゲ

ン等が実施できなくなります。

 十分な診療が行えなくなるため下記の日時にて救急搬送の受入れを一時停止致します。

        日時：2022 年 10 月 23 日(日)11:00～15:00

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い致します。

2022 年 10 月

大田病院

院長 田村 直